
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Os. Zachód
cena 409 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,20 m2,



opis nieruchomości

Ofertą biura jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,20m znajdujące się na 2 piętrze na os Zachód.

Mieszkanie składa się z:
- 3 pokoi,
- łazienki
- osobnego wc,
- przedpokoju,
- osobnej kuchni z oknem,
- dużego balkonu,

Do mieszkania przynależy również piwnica

Zadbane, komfortowe mieszkanie po remoncie, nie wymaga nakładów finansowych, gotowe do
zamieszkania. Blok ocieplony, mieszkanie bardzo ciepłe. W mieszkaniu zainstalowane zostały podzielniki
ciepła, dzięki temu można się spodziewać corocznych zwrotów za ogrzewanie w wysokości około 1500zł. W
cenę mieszkania wliczone są meble kuchenne, łóżko oraz szafa typu komandor.  W pobliżu sklepy, szkoła,
przedszkole, przychodnie, apteki przystanki autobusowe.

Nie czekaj !!! Umów się na prezentację!!!



szczegóły oferty

Symbol 12422/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Cena 409 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle Os. Zachód Spółdzielnia os Zachód

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 63, 20 m² Powierzchnia użytkowa 63, 20 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 2, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE



Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia BRAK

Czy jest KW TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 5, 00 m²

Cechy dodatkowe tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 700, 00 PLN



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


